BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes

Décision n° 24573 du 1 décembre 2016 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de
gendarmerie départementale de la Haute-Vienne

NOR : INTJ1630317S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, commandant du
groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu Iarrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifi¢ portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 17 novembre 2016,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du
groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne, subdivision d’arme de la gendarmerie départementale,
est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Redares, David NIGEND : 168 912
Dupic, Laurent NIGEND : 146 353
Begoc, Olivier NIGEND : 131 345
Renault, Frédéric NIGEND : 126 455
Michaud, Christophe NIGEND : 141 668
Marsaud, Stéphane NIGEND : 156 629

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Maurille, Anthony NIGEND : 169 707
Renon, Jean-Michel NIGEND : 164 884
Florenty, Jean-Luc NIGEND : 129 008
Dubourg, Philippe NIGEND : 164 070
Bayard, Marc NIGEND : 151 041
Chatras, Stéphane NIGEND : 176 630
Chassagnac, Alain NIGEND : 150 517
Conan, Régis NIGEND : 190 523
Collignon, Vincent NIGEND : 155 056
Saillard, Jérome NIGEND : 185 886
Thomas, Eric NIGEND : 184 754
Bléron, Thierry NIGEND : 170 421

15 MARS 2017 — INTERIEUR 2017-3 — PAGE 109



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:

Lotte, Fabrice NIGEND : 157 758
Vilard, Nathalie NIGEND : 165 517
Ruffin, Guillaume NIGEND : 170 010
Nardi, Yoann NIGEND : 235 382
Robert, David NIGEND : 178 901
Vigneau, Stéphane NIGEND : 206 463
Cantin, Laurent NIGEND : 150 618
Murat, Emmanuel NIGEND : 156 494
Garcia, Sébastien NIGEND : 217 836
Cormenier, Claire NIGEND : 219 190
Corberan, Rémi NIGEND : 168 289
Misserey, Jérome NIGEND : 179 721
Rault, Gwénaél NIGEND : 212 027
Jourde, Laurent NIGEND : 148 204
Pelissier, Damien NIGEND : 177 463
Titrent, Sébastien NIGEND : 182 707
Passeau, Didier NIGEND : 164 763
Caria, Manuel NIGEND : 163 623
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Delpouve, Gaétan NIGEND : 334 246
Desremaux, Eric NIGEND : 239 831
Romera, Antonio NIGEND : 313 819
Chassat, Patrick NIGEND : 131 017
Chatenet, Patrice NIGEND : 114 310
Verdoux, Jean NIGEND : 205 563
Sordet, Mickaél NIGEND : 227 256
Leroy, Eric NIGEND : 303 312
Chabanier, Philippe NIGEND : 218 455
Bonaldo, Magali NIGEND : 186 817
Duriez, Sylvain NIGEND : 245 460
Khaidouri, Zahra NIGEND : 210 702
Marruchi, Stéphane NIGEND : 200 500
Gréard, Natacha NIGEND : 338 071
Agius, Lionel NIGEND : 194 150
Rocamora, Julien NIGEND : 328 792
Sassi, Brice NIGEND : 337 364
Adgie, Sandy NIGEND : 239 727
Burgada, Justine NIGEND : 310 727
Soria, Aurélie NIGEND : 305 169
Boizard, Thomas NIGEND : 238 534
Simon-Collonge, Emilie NIGEND : 234 172
Rousselle, Benjamin NIGEND : 306 012
Machepy, Jean NIGEND : 208 575
Courné, Lucie NIGEND : 214 547
Lefebvre, Romain NIGEND : 310 888
Ouannou, Yasine NIGEND : 239 376

15 MARS 2017 — INTERIEUR 2017-3 — PAGE 110



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Guyot, Edouard
Michanol, Caroline
Combazard, Karl
Marceau, Jessica
Clerc, Marion
Lesueur, Anais
Delmas, Claire

Fabre, Nicolas
Lalisou, Jean-Didier
Bernacchi, Matthieu
Gentreau, Gaétan
Lerdung, Stéphane
Magrit, Xavier
Ripoll-Dausa, Pascal
Fernandez, Jean-Manuel
Saintangel, David
Maraillat, Thierry
Jacquet, Philippe
Kovalski, Bruno
Lagorse, Bernard
Cheboub, Jean-Paul
Duhaut, Jean-Marie
Daschier, Michel
Bauzou, Jean-Luc
Jouannetaud, Jean-Luc
Mayeras, Pierre
Chelot, Franck
Coteur, Catherine
Bessot, Eric

Edom, Lionel

Avérous, Patrice
Fronty, Philippe

Macé, Eric

Lefebvre, Denis

Serre, Jean-Michel
Mounier, Jean-Frangois
Amelin-Vallenet, Bertrand
Hamba, Jean-Philippe
Rabet, Fabien

Prat, Francis

Gebel De Gebhardt, Olivier
Soleilhavoup, Christian
Louis, Karine
Marecilly, Eric

Olivier, Eric

Loiseau, Lionel
Devillier, Pascal

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

234 500
322 651
241 073
230 720
245 296
335493
313 903
244 160
219 098
173 402
207 170
145 081
152 471
163 687
183 628
170 159
154 967
119 006
110 741
129 243
154 924
124 064
134 104
157 240
126 041
127 627
134 773
140 834

70 780
128 503
139 298
147 949

70 065

70 062
134 182
127 962
127 449
140 415
133 512
129 355
144 163
135493
158 433
126 855
134 841
155199

70 472

156 MARS 2017 — INTERIEUR 2017-3 — PAGE 111



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Aricle 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1¢* décembre 2016.

Le colonel, commandant adjoint de la région
de gendarmerie d’ Aquitaine-Limousin- Poitou-Charentes,
de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne
F. BoNaviTA

15 MARS 2017. — INTERIEUR 2017-3 — PAGE 112



