MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes

Décision n° 24573 du 1er décembre 2016 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne

NOR: INTJ1630317S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte;

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 17 novembre 2016,

Décide:

Article 1er

Le tableau d'avancement pour l'année 2017 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne, subdivision d'arme de la gendarmerie départementale, est arrêté ainsi qu'il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Redares, David	NIGEND: 168 912
Dupic, Laurent	NIGEND: 146 353
Begoc, Olivier	NIGEND: 131 345
Renault, Frédéric	NIGEND: 126 455
Michaud, Christophe	NIGEND: 141 668
Marsaud. Stéphane	NIGEND: 156 629

Pour le grade d'adjudant-chef, les adjudants:

Maurille, Anthony	NIGEND: 169 707
Renon, Jean-Michel	NIGEND: 164 884
Florenty, Jean-Luc	NIGEND: 129 008
Dubourg, Philippe	NIGEND: 164 070
Bayard, Marc	NIGEND: 151 041
Chatras, Stéphane	NIGEND: 176 630
Chassagnac, Alain	NIGEND: 150 517
Conan, Régis	NIGEND: 190 523
Collignon, Vincent	NIGEND: 155 056
Saillard, Jérôme	NIGEND: 185 886
Thomas, Éric	NIGEND: 184 754
Bléron, Thierry	NIGEND: 170 421

B 1 1 1 1 1 1 1 1	/ 1 1 1 1 1 6
Pour le grade d'adjudant, les ma	_
Lotte, Fabrice	NIGEND : 157 758
Vilard, Nathalie	NIGEND: 165 517
Ruffin, Guillaume	NIGEND: 170 010
Nardi, Yoann	NIGEND: 235 382
Robert, David	NIGEND: 178 901
Vigneau, Stéphane	NIGEND: 206 463
Cantin, Laurent	NIGEND: 150 618
Murat, Emmanuel	NIGEND: 156 494
Garcia, Sébastien	NIGEND: 217 836
Cormenier, Claire	NIGEND: 219 190
Corberan, Rémi	NIGEND: 168 289
Misserey, Jérôme	NIGEND : 179 721
Rault, Gwénaël	NIGEND : 212 027
Jourde, Laurent	NIGEND : 148 204
Pelissier, Damien	NIGEND : 177 463
Titrent, Sébastien	NIGEND : 182 707
Passeau, Didier	NIGEND : 162 767
Caria, Manuel	NIGEND : 164 763 NIGEND : 163 623
Caria, Manuel	NIGEND: 103 023
Pour le grade de maréchal des lo	-
Delpouve, Gaëtan	NIGEND : 334 246
Desremaux, Éric	NIGEND : 239 831
Romera, Antonio	NIGEND : 313 819
Chassat, Patrick	NIGEND: 131 017
Chatenet, Patrice	NIGEND: 114 310
Verdoux, Jean	NIGEND: 205 563
Sordet, Mickaël	NIGEND: 227 256
Leroy, Éric	NIGEND: 303 312
Chabanier, Philippe	NIGEND: 218 455
Bonaldo, Magali	NIGEND: 186 817
Duriez, Sylvain	NIGEND: 245 460
Khaidouri, Zahra	NIGEND: 210 702
Marruchi, Stéphane	NIGEND: 200 500
Gréard, Natacha	NIGEND: 338 071
Agius, Lionel	NIGEND: 194 150
Rocamora, Julien	NIGEND : 328 792
Sassi, Brice	NIGEND: 337 364
Adgie, Sandy	NIGEND : 239 727
Burgada, Justine	NIGEND : 310 727
Soria, Aurélie	NIGEND : 305 169
Boizard, Thomas	NIGEND : 238 534
Simon-Collonge, Émilie	NIGEND : 234 172
<u> </u>	NIGEND : 234 172 NIGEND : 306 012
Rousselle, Benjamin	
Machepy, Jean	NIGEND : 208 575
Courné, Lucie	NIGEND : 214 547
Lefebvre, Romain	NIGEND : 310 888
Ouannou, Yasine	NIGEND : 239 376

	NICEND 224 500
Guyot, Edouard	NIGEND: 234 500
Michanol, Caroline	NIGEND : 322 651
Combazard, Karl	NIGEND: 241 073
Marceau, Jessica	NIGEND: 230 720
Clerc, Marion	NIGEND: 245 296
Lesueur, Anaïs	NIGEND: 335 493
Delmas, Claire	NIGEND: 313 903
Fabre, Nicolas	NIGEND : 244 160
Lalisou, Jean-Didier	NIGEND : 219 098
Bernacchi, Matthieu	NIGEND: 173 402
Gentreau, Gaëtan	NIGEND: 207 170
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Lerdung, Stéphane	NIGEND : 145 081
Magrit, Xavier	NIGEND : 152 471
Ripoll-Dausa, Pascal	NIGEND: 163 687
Fernandez, Jean-Manuel	NIGEND : 183 628
Saintangel, David	NIGEND: 170 159
Maraillat, Thierry	NIGEND: 154 967
Jacquet, Philippe	NIGEND: 119 006
Kovalski, Bruno	NIGEND: 110 741
Lagorse, Bernard	NIGEND: 129 243
Cheboub, Jean-Paul	NIGEND: 154 924
Duhaut, Jean-Marie	NIGEND : 124 064
Daschier, Michel	NIGEND: 134 104
Bauzou, Jean-Luc	NIGEND: 157 240
	NIGEND: 137 240 NIGEND: 126 041
Jouannetaud, Jean-Luc	
Mayeras, Pierre	NIGEND : 127 627
Chelot, Franck	NIGEND: 134 773
Coteur, Catherine	NIGEND: 140 834
Bessot, Éric	NIGEND: 70 780
Edom, Lionel	NIGEND: 128 503
Avérous, Patrice	NIGEND : 139 298
Fronty, Philippe	NIGEND: 147 949
Macé, Éric	NIGEND: 70 065
Lefebvre, Denis	NIGEND: 70 062
Serre, Jean-Michel	NIGEND: 134 182
Mounier, Jean-François	NIGEND: 127 962
Amelin-Vallenet, Bertrand	NIGEND: 127 449
Hamba, Jean-Philippe	NIGEND: 140 415
Rabet, Fabien	NIGEND: 133 512
Prat, Francis	NIGEND : 129 355
Gebel De Gebhardt, Olivier	NIGEND : 144 163
	NIGEND: 135 493
Soleilhavoup, Christian	
Louis, Karine	NIGEND : 136 955
Marcilly, Éric	NIGEND : 126 855
Olivier, Éric	NIGEND: 134 841
Loiseau, Lionel	NIGEND : 155 199
Devillier, Pascal	NIGEND: 70 472

Aricle 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 1^{er} décembre 2016.

Le colonel, commandant adjoint de la région de gendarmerie d'Aquitaine-Limousin-Poitou-Charentes, de gendarmerie départementale de la Haute-Vienne F. Bonavita